
Acıd Cleaner               
                                                               

TR Asit Bazlı Temizleme Maddesi
GB Acid Based Cleaning Agent

Çok güçlü bir asidik temizleyicidir. Her türlü oksidasyonu, kaynak ve ağır pas lekelerini temizler ve yüzeyi pasive 
eder. Paslanmaz çelik, demir ve metal yüzeyler için kaynağın yapıldığı bölgede oluşan kaynak lekelerini, boraks
lekesini ve parlamaları yok eder Alüminyum profillerin yenilenmesi için ideal bir üründür. Başka temizlik 
ürünlerine cevap vermeyen kirlirin temizliğinde kullanılır. Pas lekelerini her türlü yüzeyden söker atar. Suyun 
biriktiği yerlerde oluşan mineral tortularını anında çıkarır. Boyama öncesi alüminyum büzeye uzun süreli 
uygulandığı takdirde mat bir zemin oluşmasını sağlayarak boyanın daha iyi tutunmasını sağlar. BTB mozaik gibi 
yüzeyleri mükemmel temizler. Cilasız ahşap dış cephelerdeki kirlerin temizliğinde ideal bir üründür.

KULLANIM ŞEKLİ
Cephe ve küçük çaplı taşlı yüzeylerin DEKAPANI’dır. ACID CLEANER asit özellikli, dekapaj amaçlı, silisli granit 
tuğla zeminlerin sürekli dekapaj işlemleri için hazırlanmış bir üründür. ACID CLEANER kesinlikle saf halde 
kullanılmaz. 

Normal kullanım
konsantrasyonu %5, özellikle güçlük arzeden durumlarda uygulama koşullarıyla %10’dur. Seyreltme işlemi 
musluk suyuyla yapılır. Bu karışım yüzeye püskürtülür. Birkaç dakika etkimesi beklenir. Çok kirli yerler gerekirse 
fırçalanır. İşlem sonunda ürün artıklarının giderilmesi için yüzeyler mutlaka bol ve mümkünse basınçlı suyla 
yıkanmalıdır. Alüminyum dekapajı (Eloksalsız alüminyumlar) için ACID CLEANER korozyon ve asitlenmeyi giderir 
ve önler. Ürünü plastik bir kapta 1/10 ya da 1/25 oranlarında su ile inceltin. Püskürterek ya da fırçayla uygulayın.
Birkaç dakika etkinleşmesi için bekleşin ve gerekirse silin. Sonra
bol su ile yıkayın. Geniş yüzeylerde aşağıdan başlayıp adım adı ilerleyin

DİKKAT
Kullanmadan Önce MSDS Raporunu İncele.
Kullanılması Gereken KİŞİSEL KORUYUCU Ekipmanları Kesinlikle Kullan

SKU: T22G26
0850 888 3541
www.aktastrgroup.com
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